
UCHWAŁA NR XI/68/19
RADY GMINY NAREWKA

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Narewka
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 roku 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 115 ust. 3 w związku z art.114 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, 2219, z 2019 r. poz. 492, 730, 959) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Udzielić dotację celową z budżetu Gminy Narewka w 2019 roku dla Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce w wysokości 2 000 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100zł) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie projektów inwestycyjnych ukierunkowanych na rozbudowę 
i modernizację infrastruktury budowlano – technicznej Zakładu.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i zasady rozliczenia dotacji celowej, o której mowa w § 1, określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Narewka, a Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki 
Zdrowotnej w Hajnówce.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anatol Romańczuk

Id: 4A907E7F-C000-4326-A335-B3E483043391. Podpisany Strona 1




